
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2015, kterým se stanoví pevné ceny pro   konečného 
spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu – 3. dodatek…….…………….…………..….………….2 

2. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Magistrát města  
Prostějov, odbor finanční ……………………………………………………………………………………...………...…7 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Magistrát města 

Zlína, odbor živnostenský…………………..………………………………………………………………….………......8 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Krajský úřad 
Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad…………………..………...….…..…..…9 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Magistrát města 
Přerova……………………………………………………………………………..…………………..………...….…..……13 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Krajský úřad 
Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad…………………………...….…..……14 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Městský úřad 
Bílina, obecní živnostenský úřad…………………………...…………………………………………………..…..……22 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2014 Městský úřad 
Nový Bor, obecní živnostenský úřad……………….……………...…………………………………………..…..……22 

9. Obecně závazná vyhláška obce Doubravčice  č.2/2014, kterou se  vydává 2. cenová mapa stavebních 
pozemků obce Doubravčice ……………………..….……………...………………………………….………..…..……23 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ročník XLIII.                                         V  Praze dne 23. února 2015                                                  částka 2              



Cenový věstník  2/2015 2 

 

 
 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č.  1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:     

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele     

2. změny pevných cen     

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí.    

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1.3.2015, pro výrobky 

vyrobené a dovezené  
1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

Vyřizuje:   Andrea Tinková                                    Mgr. David Chovanec, v.r. 

         tel.: +420 327 539 211                                                                      ředitel 

                                                                                                Celní úřad pro Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

V Praze dne 19.2.2015

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj

                                32318/2015-610000-39

1.

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2015,

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných 

cen - 3. dodatek



Cenový věstník  2/2015 3 

 
Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.2/T/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  2/2015 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní název

Počet kusů

v jednotkovém

balení určeném pro

přímou spotřebu

Pevná cena

pro konečného

spotřebitele

jednotkového balení

určeného pro přímou

spotřebu v Kč

Země původu

Burton Menthol Soft 20 71,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Burton White Soft 20 71,00 DE

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

LD SELECT FRESH 20 77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED FWD) KS BOB 23 ND 23 101,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED FWD) KS BOM 30 ND 30 124,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

P&S Black 23 23 83,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

RGD PINK 100 BOX 20 SSL 20 78,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

Ronhill Black Wave 20 75,00 HR

Cigareta s filtrem, 82,0 mm

Ronhill Gold Wave 20 75,00 HR

Cigareta s filtrem, 82,0 mm

WIN WIN BLUE KS 72.00 P 20 72,00 CZ

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

WIN WIN RED KS 72.00 P 20 72,00 CZ

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ



Cenový věstník  2/2015 5 

 

 
 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014 se

u výrobku Respect Gold 23´s (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Respect Red 23´s (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Ronhill Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill Rich 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill Rich KS (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill Slims Azure (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill Slims Velvet (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill Stone White (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill White 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Ronhill White KS (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2015 se

u výrobku 20 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku 20 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L B STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „145,00“ nahrazuje pevnou cenou „149,00“;

u výrobku 40 VICEROY S-L R STŘÍBRNÁ (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „145,00“ nahrazuje pevnou cenou „149,00“;

u výrobku HB RED 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku VICEROY SWITCH (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“.



Cenový věstník  2/2015 6 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2014 se

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2014 a 

1/T/2015 se

u výrobku P&S Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku P&S Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“.



Cenový věstník  2/2015 7 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /   Bez 

nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolo

vané 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů  (§, odst., 

písni, zákona o 

cenách)

Marta Sovíčková maloobchod

T. G. Masaryka 125/15 knihkupectví

796 01 Prostějov

Mojmír Sekanina maloobchod

Plumlovská 657/72

796 01 Prostějov

Andrea Švecová maloobchod

Dělnická 632/13

796 01 Prostějov

DIMICO, s.r.o. maloobchod

Zelný trh 21 smíšené zboží

602 00 Brno

Bivoj Kolář maloobchod

Nerudova 237/39 galanterie

118 00 Praha - Malá Strana

Vyřizuje:

Ing. Iva Novotná,  

tel.: 582 329 352, e-mail: iva.novotna@prostejov.eu

vedoucí kontrolního oddělení Finančního odboru 

Magistrátu města Prostějova

Kontrolní orgán: Statutární město Prostějov, IČ 00 288 659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Magistrát města Prostějova, Finanční odbor

Bez nálezu FO 1860/2014 VII. 2014

Bez nálezu FO 1862/2014 VII. 2014

Bez nálezu FO 1863/2014 VII. 2014

punčochové 

zboží

prodej masných 

výrobků

Bez nálezu FO 1864/2014 VII. 2014

Bez nálezu FO 1861/2014 VII. 2014



Cenový věstník  2/2015 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /   Bez 

nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolo

vané 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů  (§, odst., 

písni, zákona o 

cenách)

Roman Šefl

Zlín, Okružní 4699

Pavel Korec

Zlín, Podvesná IV 3804

Ivan Řehák

Zlín - Příluky, Dřevnická 4128

Alois Vyoral

Zlín - Louky, Chlumská 366

Datum:             29.1.2015

Vyřizuje:

Mgr. Martin Mikša

 tel.: 577 630 902, e-mail: martinmiksa@zlin.eu

oprávněná osoba:

Ing. Naděžda Hasíková

vedoucí živnostenského odboru

3.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

taxislužba 2.000,- Kč
MMZL 

175960/2014
2013

28.11.2014 / 

19.12..2014
§ 13 odst. 2

taxislužba 2 000,- Kč
MMZL 

175980/2014
2013

21.11.2014 / 

16.12.2014
§ 13 odst. 2

taxislužba 2 000,- Kč
MMZL 

176006/2014
2013

24.11.2014 / 

19.12.2014
§ 13 odst. 2

Magistrát města Zlína

Odbor živnostenský

taxislužba 2 000,- Kč
MMZL 

175986/2014
2013

24.11.2014 / 

18.12.2014
§ 13 odst. 2



Cenový věstník  2/2015 9 

 

 

Výše 

uložené 

pokuty/

Porušení cenových 

předpisů

Bez nálezu
(§, odst., písm. 

zákona o cenách)

POMPO spol. s  r. o. 

Lidická 481,  Unhošť

CCC Czech, s. r. o., 

Českomoravská 2420/15, Praha

FOKUS optik a.s.,

Třeboradická 54/1110, Praha

Thi Hai Van Bui,

Nerudova 249, Česká Kamenice

Cuong Doan Vinh,

Koněvova 573/20, Česká Lípa

Quang Thong Tran,

Jáchymovská 2922, Česká Lípa

RENO – Obuv, spol. s r.o., 

Pekařská 621/7, Praha

pietro filipi stores, s.r.o.,

Na Maninách 315/4, Praha

Thanh Pham Duy,

Liberecká 578/2, Jablonec nad Nisou 

Huyen Nguyen Thi,

Pražská 952/75, Jablonec nad Nisou

Lenka Mrňáková,

Spálov 23, Semily

CRYSTALITE BOHEMIA s.r.o.,

Zámecká 730, Světlá nad Sázavou

Xuan Toan Le,

Okružní 2719, Česká Lípa

Duc Than Thi Hoai, 

9. května 230, Kamenický 

BRETTON, s.r.o.,

Bělčická 2841, Praha - Záběhlice

Potten &  Pannen - Staněk group, s.r.o.

Horáčkobva1222/5, Praha - Krč

JM Silver s.r.o.,

Švermova 268/76, Liberec X - 

Františkov

Zdeněk Března,

Máchova 158/5, Jiříkov

Artman Mode s.r.o.,

Prosecká 852/66, Praha - Prosek

Manh Linh Hoang,

Rumjancevova 1182/16, Liberec

Quang Nhan Nguyen,

Anenské nám,. 3049/6, Jablonec nad 

Nisou

Penny Market s. r. o.,

Počernická 267, Radonice

Ha Dinh Thi,

Škrétova 1218, Česká Lípa

Xuan Toan Le,

Okružní 2719, Česká Lípa

4.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Č.j. nebo 

spisová značka

Datum vydání 

rozhodnutí/datum 

nabytí právní 

moci rozhodnutí

Potraviny 6 000 Kč SO/OKŽÚ/189/2014 2014 06.05.2014/16.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil, obuv 1 000 Kč SO/OKŽÚ/188/2014 2014 05.05.2014/20.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 7 000 Kč SO/OKŽÚ/154/2014 2014 15.04.2014/01.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 6 000 Kč SO/OKŽÚ/153/2014 2014 14.04.2014/03.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/152/2014 2014 22.04.2014/03.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oděvy 10 000 Kč SO/OKŽÚ/144/2014 2014 04.04.2014/17.04.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oděvy 1 000 Kč SO/OKŽÚ/143/2014 2014 25.03.2014/08.04.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Šperky 6 000 Kč SO/OKŽÚ/132/2014 2014 09.04.2014/23.04.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Domácí potřeby 5 000 Kč SO/OKŽÚ/122/2014 2014 19.03.2014/01.04.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Sport 6 000 Kč SO/OKŽÚ/106/2014 2014 17.03.2014/27.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/105/2014 2014 04.03.2014/21.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/84/2014 2014 28.02.2014/28.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Šperky 3 000 Kč SO/OKŽÚ/536/2013 2013 24.02.2014/06.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Šperky 2 000 Kč SO/OKŽÚ/521/2013 2013 21.02.2014/08.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 4 000 Kč SO/OKŽÚ/506/2013 2013 19.02.2014/07.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 3 000 Kč SO/OKŽÚ/505/2013 2013 14.02.2014/07.03.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oděvy 2 000 Kč SO/OKŽÚ/459/2013 2013 22.01.2014/05.02.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Obuv 10 000 Kč SO/OKŽÚ/450/2013 2013 12.02.2014/22.02.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/422/2013 2013 16.01.2014/05.02.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 4 000 Kč SO/OKŽÚ/444/2013 2013 13.01.2014/14.02.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/443/2013 2013 15.01.2014/14.02.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oční optika 4 000 Kč SO/OKŽÚ/422/2013 2013 08.01.2014/18.01.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Obuv 30 000 Kč SO/OKŽÚ/421/2013 2013 10.02.2014/28.02.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

  Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

Název, sídlo kontrolované osoby
Kontrolované 

zboží, služba

Kontrolo

vané 

období

Hračky 3 000 Kč SO/OKŽÚ/413/2013 2013 06.01.2014/16.01.2014



Cenový věstník  2/2015 10 

 

 

Tien Nguyen Phuc,

Kamenice 23, Kamenice

HaBbui Thi Thu,

Růžová 831/8, Jablonec Nad Nisou

AHOLD Czech Republik a.s.

Radlická 520/117, Praha - Jinonice

Suu Pham Duc,

Ježkova 912/7, Liberec

Hoa Phan Thi,

Kunratická 146, Liberec15

Zdeňka Kieuová,

Husovo nám. 37, Lomnice nad 

Popelkou

Van Do Bui,

Poděbradova 57, Lomnice nad 

Popelkou

Son Ha Thanh, 

Janov nad Jizerou 121, Janov nad 

Jizerou

H & M Hennes & Mauritz CZ, s. r. o. 

Václavské nám. 832/19, Praha 

Thi Hong Thuy Nguyen,

Národní 2126, Varnsdorf

SPAR Česká obchodní společnost s.r.o.                    

Nákupní 389/1, Praha

Penny Market s. r. o.,

Počernická 267, Radonice

Van Hung Ngo, Zdislavy z Lemberka 

149, Jablonné v Podještědí,
Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/265/2014 2014 05.06.2014/20.06.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Lenka Křižánková,

ČSA 899/12, Česká Lípa

Trung Lo Cao,

Kostelní 2637, Varnsdorf

Thuy Pham Thi Thu

Borská 32, Zákupy

Trong Hoang Tran,

Stará mlýnská 51, Teplice

Loc Le Dinh,

Cvikovská 2873, Česká Lípa

Ngoc Thao Ha

Trávnice 172, Turnov

Kaufland Česká republika v.o.s. 

Pod Višňovkou 1662/25, Praha

Mi Dong Van,

Revoluční 153, Stráž pod Ralskem

AHOLD Czech Republic, a. s. 

Radlická 520/117, Praha - Jinonice

FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.                

Mendíků 1396/9, Praha

Thi Nguyet Nguyen,

Saská 157/16, Děčín

Tai Dang Huy,

Školní 356, Tanvald

Jarmila Müllerová,

Hrubá Skála 28, Hrubá Skála

Tesco Stores ČR  a. s.     

Vršovická 1527/68b, Praha

Thanh Tung Ngo,

Haškova 974, Liberec

Van Xuyen Dao,

Žitavská 72, Cvikov

Thanh Tran,

Nám. Lužické 1/386, Rumburk
Drogerie 2 000 Kč SO/OKŽÚ/358/2014 2014 14.08.2014/28.08.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/357/2014 2014 12.08.2014/26.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny, 

Drogerie
15 000 Kč SO/OKŽÚ/349/2014 2014 08.08.2014/22.08.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 4 000 Kč SO/OKŽÚ/344/2014 2014 07.08.2014/20.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/343/2014 2014 06.08.2014/16.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny, Textil 1 000 Kč SO/OKŽÚ/333/2014 2014 04.08.2014/16.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 3 000 Kč SO/OKŽÚ/332/2014 2014 05.08.2014/20.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oční optika 6 000 Kč SO/OKŽÚ/319/2014 2014 02.08.2014/13.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 15 000 Kč SO/OKŽÚ/312/2014 2014 02.07.2014/16.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Obuv 1 000 Kč SO/OKŽÚ/311/2014 2014 25.07.2014/08.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 5 000 Kč SO/OKŽÚ/310/2014 2014 04.08.2014/14.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil 1 000 Kč SO/OKŽÚ/299/2014 2014 01.07.2014/19.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 10 000 Kč SO/OKŽÚ/298/2014 2014 02.07.2014/01.08.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/292/2014 2014 01.07.2014/23.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/283/2014 2014 20.06.2014/05.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/282/2014 2014 30.06.2014/02.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny Bez nálezu SO/OKŽÚ/281/2014 2014

Potraviny 4 000 Kč SO/OKŽÚ/264/2014 2014 20.06.2014/01.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/263/2014 2014 18.06.2014/02.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/254/2014 2014 02.06.2014/18.06.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil, oděvy 8 000 Kč SO/OKŽÚ/246/2014 2014 03.06.2014/17.06.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/228/2014 2014 09.06.2014/02.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 500 Kč SO/OKŽÚ/227/2014 2014 28.05.2014/11.06.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil, Obuv 5 000 Kč SO/OKŽÚ/226/2014 2014 27.05.2014/11.06.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/225/2014 2014 20.05.2014/18.06.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil, Obuv 3 000 Kč SO/OKŽÚ/209/2014 2014 14.05.2014/02.07.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 6 000 Kč SO/OKŽÚ/208/2014 2014 14.05.2014/28.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil, Drogerie 3 000 Kč SO/OKŽÚ/207/2014 2014 12.05.2014/27.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil, Drogerie 6 000 Kč SO/OKŽÚ/190/2014 2014 19.05.2014/31.05.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách



Cenový věstník  2/2015 11 

 

 

Tai Le Thi,

B. Egermanna 317, Nový Bor

Monika Hazdrová,

Růženínská 910/1, Praha 4 - Kamík

Son Tran Quoc,

Podlesí 544, Hodkovice nad Mohelkou

Thi Hoai Vu,

Diamantova 1906, Tutnov

Thuy Janouchová,

Loubská 84/52, Děčín - Loubí

Thuy Bich Dong,

Nám. Republiky 211, Doksy

Dinh Trong Tran,

Žitavská 220, Chrastava

Thanh Thai Nguyen

Kovářská 1409, Strážnice

AHOLD Czech Republik a.s.

Radlická 520/117, Praha - Jinonice

Penny Market s. r. o.,

Počernická 267, Radonice

Thi Ngai Tran,

Nám. Republiky 257, Doksy

Lan Do Thuy, Oděvy, 

Nám. Republiky 178, Doksy Obuv

Quyen Pham Van,

Nám. Republiky 211, Doksy

Hong Ha Huy,

Jana Wericha 2346, Česká Lípa

Van Hung Ngo, Zdislavy z Lemberka 

149, Jablonné v Podještědí
Potraviny 5 000 Kč SO/OKŽÚ/462/2014 2014 01.10.2014/15.10.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

EIFFEL OPTIC, a.s.,

 Ječná 507/6, Praha

Tuong Nguyen Manh,

Bratří Čapků 2869, Česká Lípa

Bay Nguyen Phuc,

Kamenice 43, Štiřín

Tesco Stores ČR  a. s.     

Vršovická 1527/68b, Praha

GLOBUS ČR, k.s.,

Kostelecká 822/75, Praha 9

Nam Ha Hai,

Janov nad Nisou 121, Janov nad Nisou

Van Chuong Nguyen,

Krkonošská 399, Tanvald

Viet Thinh Ngo,

Josefův Důl 316, Josefův Důl

Šárka Kadlečková,

Nouzov 793, Semily

Quoc Do Van, Drogerie,

Mšenská 3939/28, Jablonec nad Nisou Dom. potřeby

Dinh The Dang, Textil, 

Husova 41, Železný Brod Obuv

Jana Bajerová,

Havlíčkovo náměstí 4, Frýdlant

Tue Bui Van,

Okružní 277, Frýdlant

Linh Tran Nu Phuong,

Písečná 786/6, Hradec Králové

Josef Veselý,

Nám. T. G. M. 9, Úpice

Sconto Nábytek, s.r.o.,

Jeremiášova 947/16, Praha - Stodůlky
Nábytek 3 000 Kč SO/OKŽÚ/550/2014 2014 10.11.2014/20.11.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oční optika 1 000 Kč SO/OKŽÚ/543/2014 2014 05.12.2014/30.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 9 000 Kč SO/OKŽÚ/542/2014 2014 22.12.2014/14.01.2015
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/533/2014 2014 29.10.2014/12.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil 1 000 Kč SO/OKŽÚ/532/2014 2014 27.10.2014/08.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

2 000 Kč SO/OKŽÚ/524/2014 2014 22.10.2014/12.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

5 000 Kč SO/OKŽÚ/525/2014 2014 24.10.2014/07.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil 4 000 Kč SO/OKŽÚ/515/2014 2014 04.12.2014/30.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 10 000 Kč SO/OKŽÚ/505/2014 2014 21.10.2014/05.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 4 000 Kč SO/OKŽÚ/504/2014 2014 16.10.2014/30.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/503/2014 2014 09.10.2014/22.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny Bez nálezu SO/OKŽÚ/502/2014 2014

Textil 30 000 Kč SO/OKŽÚ/498/2014 2014 14.10.2014/31.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Stánkový prodej 1 000 Kč SO/OKŽÚ/489/2014 2014 07.10.2014/30.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Stánkový prodej 3 000 Kč SO/OKŽÚ/488/2014 2014 06.10.2014/21.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Oční optika 4 000 Kč SO/OKŽÚ/463/2014 2014 02.10.2014/21.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/461/2014 2014 30.09.2014/07.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

2 000 Kč SO/OKŽÚ/448/2014 2014 16.09.2014/30.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/449/2014 2014 22.09.2014/31.10.2014

Textil, Drogerie 1 000 Kč SO/OKŽÚ/447/2014 2014 15.09.2014/17.10.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Domácí potřeby 7 000 Kč SO/OKŽÚ/425/2014 2014 04.09.2014/16.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny, 

Drogerie
9 000 Kč SO/OKŽÚ/424/2014 2014 09.09.2014/20.09.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 5 000 Kč SO/OKŽÚ/402/2014 2014 01.09.2014/20.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny, 

Zelenina
2 000 Kč SO/OKŽÚ/401/2014 2014 29.08.2014/16.09.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny, 

Drogerie
8 000 Kč SO/OKŽÚ/386/2014 2014 26.08.2014/16.09.2014

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 3 000 Kč SO/OKŽÚ/385/2014 2014 21.08.2014/04.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 7 000 Kč SO/OKŽÚ/370/2014 2014 20.08.2014/04.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/369/2014 2014 19.08.2014/02.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil 1 000 Kč SO/OKŽÚ/368/2014 2014 19.08.2014/02.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Textil 3 000 Kč SO/OKŽÚ/359/2014 2014 14.08.2014/04.09.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách



Cenový věstník  2/2015 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOLLEO COMPANY s.r.o.,

Dejvická 524/17, Praha 6 -  Dejvice

killtec Sport a volný čas CZ spol. s.r.o.,

Střešovická 24/431, Praha - Střešovice

Thi Hoa Trieu,

Kunratická 146, Liberec 15

Manh Linh Hoang,

Hanychovská 622/1, Liberec

Ngan Šulcová,

Nákladní 1353/6, Jablonec nad Nisou

Van Man Dong,

Revoluční 153, Stráž pod Ralskem

Thi Dinh Nguyen,

Husova 115, Mimoň

ORDICZECH, s.r.o.,

Národní 10, Praha

TODEMO s.r.o., Kožené

Sychrov 1002, Valašské Klobouky zboží

Kohoutová Ivana,

Náměstí Míru 286, Litvínov

T hi Thuy Bui,

9. května 230, Kamenický Šenov

Datum:  30. 01. 2015

Vyřizuje: Ing. Soňa Kohoutová 

tel.: +420 485 226 644  

e-mail: sona.kohoutova@kraj-lbc.cz 

§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 3 000 Kč SO/OKŽÚ/609/2014 2014 18.12.2014/30.01.2015
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

5 000 Kč SO/OKŽÚ/601/2014 2014 15.12.2014/06.01.2015
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Hračky 15 000 Kč SO/OKŽÚ/608/2014 2014 18.12.2014/13.01.2015

Oděvy 15 000 Kč SO/OKŽÚ/598/2014 2014 09.12.2014/20.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/574/2014 2014 01.12.2014/23.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/573/2014 2014 04.12.2014/30.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/564/2014 2014 25.11.2014/30.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/563/2014 2014 12.11.2014/25.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/562/2014 2014 11.11.2014/27.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Sportovní zboží 5 000 Kč SO/OKŽÚ/552/2014 2014 16.12.2014/30.12.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách

Zlatnictví 5 000 Kč SO/OKŽÚ/551/2014 2014 06.11.2014/19.11.2014
§ 13 odst. 2 zákona o 

cenách



Cenový věstník  2/2015 13 

 

 

 

 

 

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /   Bez 

nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolova

né období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů  (§, odst., 

písni, zákona o 

cenách)

Trúc Vu Ho

Jasínkova 13 Textil- bez nálezu MMPr/038288/ I/2014

750 02 Přerov obuv 2014

Marcela Jarolímová

Stará Ves 102 Army shop bez nálezu MMPr/037545/ I-III/2014

750 02 Přerov 2014

STV ARMS, spol. s r.o.

Hvězdova 1716/2b Zbraně bez nálezu MMPr/074295/ od 1/7/2013

140 00 Praha 4 2014

Ing. Milada Nevrlá

Nerudova 2108/24 Dámská móda bez nálezu MMPr/073868/ VI/2014

750 02 Přerov 2014

Michael Vrba

Nám.T.G.M. 224/31 Textil bez nálezu MMPr/076583/ I-IV/2014

750 02 Přerov 2014

Magdalena Trčková

Tučín 142 Dárkové zboží bez nálezu MMPr/076542/ V-VI/2014

751 16 2014

Zuzana Jandová

Vsadsko 2213/34 Dárkové zboží bez nálezu MMPr/076585/ VI/2014

750 02 Přerov 2014

Jiřina Hrubá

Wolkerova 2116/9 Spodní prádlo bez nálezu MMPr/0114510/ IX/2014

750 02 Přerov 2014

Jiří Kubík

Nová čtvrť 290/219 Autodíly bez nálezu MMPr/0117344/ VI/2014

750 02 Přerov 2014

Jana Kobzová

Rolsberská 409/24 Dámská móda bez nálezu MMPr/142810/ VI/2013-

772 00 Olomouc 2014 XI/2014

Wojciech Chmielek

Wolkerova 1684/31 Tabák bez nálezu MMPr/142812/ I-VI/2014

769 01 Prostějov 2014

Marika Kovácsová

Wanklova 763/12 Vinotéka bez nálezu MMPr/137411/ VIII-XI/2014

779 00 Olomouc 2014

Vyřizuje:

Kristina Bukvaldová                                                

Tel.:581 268 209                                                                                 

e-mail: kristina.bukvaldova@prerov.eu

Oprávněná osoba : 

Oldřiška Sedláčková    

vedoucí odboru ekonomiky

5.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Magistrát města Přerova, Přerov I-Město, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2



Cenový věstník  2/2015 14 

 

 

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /   Bez 

nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolované 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení 

cenových 

předpisů  (§, 

odst., písni, 

zákona o 

cenách)

Van Quy Nguyen Jan Kubelíka 

1537/11, Most potraviny 10 000 2041 4.9.10-4.9.13 29.1.14 / 19.2.14 § 11

Minh My Trang Le Lípová 622/4, 

Teplice potraviny 8 000 2068 9.9.10-9.9.13 30.1.14 / 12.2.14 § 11

Duy Phuc Nguyen Ke Kamýku 

844/1, Praha Kamýk

textil, drogerie, 

potraviny 30 000 2268 12.5.11-30.9.13 3.4.14 / 23.4.14 § 11, § 13

Quý Thi Buinová J.Ševčíka 855/12 

Most potraviny 7 000 2360 9.10.10-9.10.13 2.12.13 / 4.4.14 § 11

Dung Nguyen Van Žitavská 897, 

Varnsdorf potraviny 7 000 2685 12.11.13-20.11.13 29.4.14 / 10.5.14 § 11

Marie Soukupová Matušova 83/4, 

Rumburk potraviny bez nálezu 152 1/2011-13.1.14

VO VENTURA, s.r.o. Tř. 9. 

května 991, Rumburk nápoje bez nálezu 153 1/2011-13.1.14

Zdeněk Falta Bezručova 1048/30, 

Rumburk smíšené zboží bez nálezu 173 20.9.12-13.1.14

Jizerské pekárny spol. s r.o. Gen. 

Svobody 374, Liberec pekařství bez nálezu 174 2.1.13-13.1.14

Jaroslava Báčová Stračenská 612, 

Štětí průmyslové zboží bez nálezu 205 7/2012-15.1.14

Ty Nguyen Van Obchodní 663, 

Štětí textil bez nálezu 197 15.1.14

Truong Huan Nguyen Hrubínova 

172/6, Litoměřice potraviny 8 000 198 15.1.11.15.1.14 11.9.14 / 4.10.14 § 11

Emil Chromý Riegrova 248, 

Libochovice obuv bez nálezu 206 22.1.14

Ing.Simona Břečková Klapý 208, 

Klapý květiny bez nálezu 326 22.1.11-22.1.14

Tien Tran Quang Riegrova 82, 

Libochovice drogerie 7 000 329 22.1.11-22.1.13 28.2.14 / 12.3.14 § 11

Václav Wegschmied Kamenická 

318/80, Děčín II květiny bez nálezu 327 27.1.14

Václav Šeba Doksany 63, 

Doksany ložiska bez nálezu 328 27.1.11-27.1.14

Van Kien Ta Palackého nám. 38, 

Brozany smíšené zboží bez nálezu 199 27.1.11-27.1.14

Miluše Halová Mikulova 166, 

Brozany potraviny bez nálezu 347 27.1.14

Ing. Karel Mikolášek Pokratická 

196, Litoměřice rybářství bez nálezu 448 4.4.11-29.1.14

Miroslava Labutová Bechlejovice 

37, Bechlejovice obuv bez nálezu 330 2.1.14-29.1.14

František Hoza Revoluční nám. 

864/3, Děčín výpočetní technika bez nálezu 447 29.1.11-21.1.14

Ivana Kellnerová Česká 472/45, 

Most kadeřnictví bez nálezu 500 1.2.12-3.2.14

Luboš Bárta Moskevská 14, Most služby satelity, bez nálezu 501 2.1.14-3.2.14

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad

6.



Cenový věstník  2/2015 15 

 

 

 

EVROPA 2000, s r.o. tř. 

Budovatelů 2327/106, Most zlatnictví bez nálezu 348 1.1.14-3.2.14

Karel Bellan Havlíčkovo náměstí 

489, Žatec nářadí bez nálezu 449 5.2.14

Jana Fousová Volyňských Čechů 

917, Žatec trafika bez nálezu 450 5.2.11-5.2.14

Viet Duong Vu S.K.Neumanna 

955, Rakovník smíšení zboží 7 000 542 5.2.11-5.2.14 3.4.2014 / 23.4.14 § 11

FIDZADOR s.r.o. Sluneční 3830, 

Chomutov květinářství bez nálezu 543 1.1.14-10.2.14

VELKOOBCHOD ORION, spol. 

s r.o. Nedošín 132, Litomyšl domácí potřeby bez nálezu 544 10.2.14

LIMEX ČR, s.r.o. Vídeďská 

744/2, Praha - Krč koberce bez nálezu 647 12.2.11-12.2.14

BAKERO CZ, s.r.o. Poděbradova 

325, Roudnice n/L krmiva bez nálezu 648 12.2.14

Oldřich Chlouba Kamenná 5125, 

Chomutov second hand bez nálezu 696 17.2.14

Pavel Neprášek Nad Nemocnicí 

1603, Kadaň sportovní potřeby bez nálezu 649 17.2.11-17.2.14

Pavel Choutka Hrušovany 3, 

Hrušovany zastavárna bez nálezu 702 17.2.11-17.2.14

Milan Bervíd Bělehradská 620/30, 

Most pekařství bez nálezu 748 19.2.2014

Vinné sklepy Chomutov s.r.o. 

Lipská 2023, Chomutov smíšený prodej bez nálezu 749 2.1.14-19.2.14

Tema Klášterec nad Ohří s.r.o. 

nám. Dr. Ed. Beneše 96, stavebniny bez nálezu 703 24.2.11-24.2.14

Michal Hanzlík Marie Majerové 

805, Jirkov počítače bez nálezu 704 9/2012-26.2.14

Duc Phuc Nguyen Kostelní 46, 

Jirkov smíšené zboží 8 000 697 26.2.11-26.2.14 29.4.14 / 10.5.14 § 11

Barbora Hájková Tyršova 20, 

Jirkov second hand bez nálezu 864 1.1.14-26.2.14

Lenka Sochorová U Stadionu 

1354/14, Most obuv bez nálezu 921 3.3.14

Pavel Moravec Pražská 79, 

Žalany textil bez nálezu 922 1.1.14-3.3.14

Dagmar Růžičková 5. Května 301, 

Krupka bytový textil bez nálezu 927 3.3.11-3.3.14

Viet Pham Van Národní 2163, 

Varnsdorf textil 10 000 969 5.3.11-5.3.14 1.4.14 / 11.4.14 § 11

Vlastimil Gabriel Plzeňská 1500, 

Varnsdorf stavebniny bez nálezu 949 5.3.11-5.3.14

POMPO spol. s r.o. Lidická 481, 

Unhošť hračky bez nálezu 951 9/2013-5.3.14

TALBOT s.r.o. Na Jarově 

2424/2, Praha 3 obuv bez nálezu 953 10.3.14-10.3.14

Václava Kremsová Malá 364/6, 

Rumburk květinářství bez nálezu 1016 10.3.14

Vu Le Xuan Náměstí Lužické 

386/1, Rumburk drogerie, textil 10 000 1014 10.3.11-10.3.14 15.4.14 / 23.4.14 § 11

Ba Tran Van Albrechtická 572/16, 

Most textil, drogerie 7 000 1050 12.3.11-12.3.14 5.5.14 / 21.5.14 § 11

Ivana Hamplová Komořanská 

3120/10, Most textil bez nálezu 1061 12.3.11-12.3.14

Tomáš Horáček Velká náves 11, 

Křešice zastavárna bez nálezu 1017 6/2011-17.3.14



Cenový věstník  2/2015 16 

 

 

Viktor Vykydal Velešice 54, 

Hošťka květinářství bez nálezu 1117 17.3.14

Jiří Havran Krátká 62, Štětí drogerie bez nálezu 1118 17.3.14

Alena Mrázková Družstevní 256, 

Bohušovice n.O. květinářství bez nálezu 1018 3/2011-19.3.14

LEONARD spol. s.r.o. 

Sokolovská 1288/166, Praha nábytek bez nálezu 1184 19.3.11-19.3.14

ZADARA s.r.o. Roháčova 

145/14, Praha secondhand bez nálezu 1185 1.3.13-19.3.14

Miloslav Beneš Dlouhá 346/67, 

Lovosice drogerie bez nálezu 1227 24.3.11-24.3.14

Ngoc Anh Bui Krátká 984/24, 

Lovosice potraviny 7 000 1228 24.3.11-24.3.14 16.7.14 / 26.7.14 § 11

ALBIA PRAHA, spol. s.r.o. 

Máchova 316/1, Lovosice zahrad.potřeby bez nálezu 1229 24.3.11-24.3.14

Petra Zlámalová Oldřichovská 

9/23, Oldřichov textil bez nálezu 1265 30.9.13-26.3.14

Jiří Pexa Zbrojnická 802/14, Děčín 

IV textil bez nálezu 1165 26.3.14

BOBR servis s.r.o. Dělnická 

1893/34, Děčín VI servis zahr.techniky bez nálezu 1166 3/2011-26.3.14

Stavebniny LUKA s.r.o. Na 

Pankráci 347, Mšené Lázně stavebniny bez nálezu 1288 1/2013-31.3.14

Jiří Kadavý Prosek 105, Mšené 

Lázně potraviny bez nálezu 1289 3/2011-31.3.14

Tung Nguyen Vinh Husova 510/6, 

Mariánské Lázně smíšené zboží 7 000 1015 31.3.11-31.3.14 2.6.14 / 25.6.14 § 11

Angelika Kasalová U Stadionu 

142, Meziboří sportovní potřeby bez nálezu 1314 2.4.11-2.4.14

Eva Dolejšová Josefa Ševčíka 

833/3, Most zdravá výživa bez nálezu 1315 4.2.2014

Jana Černá Mezibořská 667, 

Litvínov dárkové předměty bez nálezu 1286 10.10.13-2.4.14

EURO CAR Kadaň s.r.o. 

Topolová 2006, Kadaň autodoplňky bez nálezu 1291 1/2014-7.4.14

AUTO COMBI s.r.o. Havlíčkova 

105, Červené Pečky autodoplňky bez nálezu 1380 7.4.11-7.4.14

Marek Čepelák Věžní 719, Kadaň zahradnictví bez nálezu 1381 7.4.11-7.4.14

Jan Šilhan Resslova 1814, Žatec sklenářství bez nálezu 1429 10/2013-9.4.14

Zahradnictví Cinke s.r.o. Jana 

Palacha 917, Roztoky zahradnictví bez nálezu 1412 9.4.14

Kim Hoang Nguyen 28. října 

1068/12, Chomutov potraviny 8 000 1413 9.4.11-9.4.14 16.10.14 / 4.11.14 § 11

Miroslav Müller Všechlapská 94, 

Teplice květinářství bez nálezu 1463 2.1.14-14.4.14

Thi Kim Phu Ha Jabloňová 218, 

Krupka drogerie, textil 10 000 1461 14.4.11-14.4.14 22.5.14 / 3.6.14 § 11

Petra Hráčková Proboštovská 

667, Proboštov

zdravotnické 

potřeby bez nálezu 1462 1.1.14-14.4.14

Hoang Thanh Duong Přísečnická 

399/5, Vejprty potraviny 7 000 1488 16.4.11-16.4.14 2.6.14 / 12.6.14 § 11

W.H.R. Petrol s.r.o. Staromlýnská 

154/35, Březová čerpací stanice bez nálezu 1430 3/2011-16.4.14

PASOIL s.r.o. Františka Halase 

845, Most čerpací stanice bez nálezu 1431 4/2011-16.4.14

František Kovařík Mírová 339, 

418 01 Bílina rybářství bez nálezu 1521 4/2011-23.4.14



Cenový věstník  2/2015 17 

 

 

Lenka Voitová Čapkova 481, 

Bílina dárkové předměty bez nálezu 1530 1.2.14-23.4.14

Lada Fantová Příkrá 297/7, Bílina bižuterie,kosmetika bez nálezu 1531 1.1.14-23.4.14

Jaroslav Opava České Kopisty 46, 

Litoměřice ovoce,zelenina bez nálezu 1584 28.4.14

STAVMAT Mazourek s.r.o. 

Krokova 983, Roudnice n.L. stavyva bez nálezu 1522 4/2011-30.4.14

Lukáš Krob Straškov 149 

Straškov-Vodochody vinotéka bez nálezu 1523 9/2011-30.4.14

Miroslav Palinkáš Stavbařská 

4527, Chomutov second hand bez nálezu 1642 9/2013-5.5.14

Pavel Kubica Hornická 4108, 

Chomutov Husqvarna servis bez nálezu 1643 5/2011-5.5.14

Takko Fashion s.r.o. Čechyňská 

365/23, Brno oděvy bez nálezu 1662 7.3.14-7.5.14

Juliana Neubergová Žižkova 391, 

Jirkov instalaterství bez nálezu 1684 5/2011- 12.5.14

Milan Žažo Mostecká 1500, Jirkov textil bez nálezu 1683 12.5.14

Pavel Hunčovský Staroměstské 

nábřeží 57,Děčín ložiska bez nálezu 1685 5/2011- 14.5.14

Dušan Vlčko Sv. Čecha 48, Děčín kancelářské potřeby bez nálezu 1637 1.1.14-14.5.14

Hanuš Petržílka Smolnice 12, 

Smolnice sportovní potřeby bez nálezu 1767 2.5.14-19.5.14

Jiří Paclt Mánesova 1416, Louny

bazény + 

příslušenství bez nálezu 1764 1.1.14-19.5.14

Jindřiška Hieková Štefánikova 

1367, Louny sklo, keramika bez nálezu 1765 1.1.14-19.5.14

Jana Chalupná Střelecká 71/3, 

Rumburk zdravá výživa bez nálezu 1686 1.2.2014-21.5.14

Mgr. Pavla Křepelková Tichá 

122/6, Rumburk dětské oděvy bez nálezu 1781 5/2013-21.5.14

Tomáš Holka Tulešická 469/3, 

Praha-zličín zdravá výživa bez nálezu 1782 5/2011-26.5.14

KOH-I-HOOR HARDTMUTH 

Tradeas Myslotínská 1429, dětské oděvy bez nálezu 1783 7/2013-26.5.14

SAMONA Trade s.r.o. Sokolská 

1605/66, Praha cukrárna bez nálezu 1823 26.5.14

Margita Machová Mírové náměstí 

73, Postoloprty papírnictví bez nálezu 1888 6/2011-2.6.14

Libuše Pánková Neklanová 606, 

Postoloprty textil bez nálezu 1892 2.6.11-2.6.14

SOMET CZ s.r.o. Bílinská 915, 

Bílina elektromateriál bez nálezu 1945 1.6.14-9.6.14

Jaroslava Jirásková Husova 

410/11, Bílina obuv bez nálezu 1942 1.1.14-9.6.14

Vlastislav Štencl Na Vypichu 118, 

Lahošť Army shop bez nálezu 1889 6/2011-11.6.14

Josef Langhammer Anglická 345, 

Litvínov oční optik bez nálezu 1890 6/2011-11.6.14

Radek Herold Dr. Václava Kůrky 

2831, Žatec Army shop bez nálezu 1985 14.5.14-16.6.14

Radim Solnický Tyršova 2896, 

Žatec oční optik bez nálezu 1986 6/2011-16.6.14

Takko Fashion s.r.o. Čechyňská 

365/23, Brno textil bez nálezu 2081 1.1.14-23.6.14

Kik textil a Non-Food spol. s r.o. 

K Hrušovu 293/2, Praha textil bez nálezu 2024 2.1.14-18.6.14



Cenový věstník  2/2015 18 

 

 

Optik Studio, s.r.o. Seifertova 

565/37, Praha oční optika bez nálezu 2148 16.1.14-30.6.14

Blanka Blažková Neklanova 2704, 

Roudnice n.L. textil bez nálezu 2149 30.6.14-30.6.14

Rossmann spol. s.r.o. Na 

Pankráci 1683/127/ Praha 4 drogerie bez nálezu 2150 1.1.14-30.6.14

BROŽ - VÁPENÍK s.r.o. Za 

Hládkovem 676/20, Praha PC a kanc.potř. bez nálezu 2193 6.11.12-2.7.14

Miloslava Vencálková Počeplice 

36, Štětí dárkové předměty bez nálezu 2076 1.1.14-2.7.14

Petr Krása Rovné 129, Krabčice železářství bez nálezu 2192 1.1.14-2.7.14

Hanzal nářadí - stroje s.r.o. U 

Stadionu 1204, Most stroje,nářadí bez nálezu 2228 1.1.14-7.7.14

Hana Šestáková Moskevská 5, 

Most trafika bez nálezu 2222 1.7.14-7.7.14

JMV tech s.r.o. U Stadionu 1190, 

Most podlahy, dveře bez nálezu 2223 1.1.14-7.7.14

Miloš Brabec Hříškov 78, Hříškov autobaterie bez nálezu 2249 13.5.13-9.7.14

Jaroslav Krejčík Jimlín 135, Jimlín zdrav. potřeby bez nálezu 2250 9.7.11-9.7.14

Zdeňka Mocňáková Pod 

Nemocnící 2503, Louny dárkové předměty bez nálezu 2229 11.3.14 - 9.7.14

PAUL UNIE s.r.o. Slapy 354, 

Praha nábytek bez nálezu 2292 14.7.11 - 14.7.14

V+V Ltm s.r.o. Lidická 4, 

Litoměřice zlatnictví bez nálezu 2293 14.7.11 - 14.7.14

Jana Přibíková Alešova 878, 

Kadaň drobné dárky bez nálezu 2320 16.7.11-16.7.14

Iveta Hlavatá Čsl.armády 30, 

Kadaň zlatnictví bez nálezu 2328 16.6.14-16.7.14

Jana Mertová Jižní 750, Klášterec bižuterie bez nálezu 2329 1.1.14-16.7.14

Yvetta Pokorná Čelakovická 

3267, Varnsdorf textil bez nálezu 2362 21.7.14

Van Chien Tran Legií 2772, 

Varnsdorf smíšené zboží 5 000 2363 3/2014-21.7.2014 11.9.14 / 23.9.14 § 13

Ivana Samková Dolní podluží 322 textil bez nálezu 2364 2.4.14-21.7.14

Tomáš Leden Pražská 2976. 

Teplice zdrav. potřeby bez nálezu 2393 23.7.14

Stanislav Charamza Valdštejnská 

821, Litvínov tabák bez nálezu 2389 23.7.14

Michaela Soukupová Třebovská 

1295/25, Děčín květinářství bez nálezu 2466 30.7.14

SALUS Medical, s.r.o. 17. 

listopadu 989/14, Děčín

zdravotnické 

potřeby bez nálezu 2467 1.1.14-30-7-14

Jana Hrdličková Oční optika s.r.o. 

Tř.9. května 11/4, Rumburk oční optika bez nálezu 2443 30.6.14-30.7.14

Danuše Petrů Blíževedly 100, 

Blíževedly textil bez nálezu 2499 1.1.14-4.8.14

Jaroslav Doležal 1. Máje 54, 

Úštěk zlatnictví bez nálezu 2500 1.1.14-4.8.14

Antonín Týr Hřbitovní 34, Úštěk obuv, galanterie bez nálezu 2444 1.1.14-4.8.14

LIMEX ČR, s.r.o. Vídeďská 

744/2, Praha - Krč koberce bez nálezu 2544 1.1.14-6.8.14

Prior ĆR s.r.o. Lannova 

tř.1461/22, Č.Budějovice smíšené zboží bez nálezu 2497 6.8.11-6.8.14



Cenový věstník  2/2015 19 

 

 

Alena Němcová Masarykova 966, 

Roudnice n/L květinářství bez nálezu 2498 6.8.14

Adéla Růžková Masarykova 

tř.243/176 Teplice dětský textil bez nálezu 2579 11.8.14

Thanh Nguyen Xuan Prosetická 

224/42, Teplice potraviny 15 000 2580 11.8.11 - 11.8.14 23.10.14 / 12.11.14 § 11, § 13

Andrea Švecová Polní 3342, Most textil bez nálezu 2604 13.8.14

Xuan Truong Hoang Petrovice 

592, Petrovice smíšené zboží 15 000 2605 18.8.11-18.8.14 11.11.14 / 21.11.14 § 11, § 13

Jana Čapková Dubová 491, Ústí 

nad Labem kadeřnictví bez nálezu 2650 21.12.13-18.8.14

Duyen Vu Thi Tř. Dukelských 

hrdinů 683, Jáchymov smíšené zboží 15 000 2648 18.8.11-18.8.14 17.12.14 / 30.12.14 § 11, § 13

Thach Tran Duc Hřensko 99, 

Hřensko smíšené zboží 15 000 2649 20.8.11-20.8.14 10.12.14 / 20.12.14 § 11, § 13

KARAFA, spol. s r.o. Jírovcova 

812/62, Brno květinářství bez nálezu 2682 20.8.14

Tiep Tran Novoměstská 806/45, 

Děčín smíšení zboží 5 000 2683 1.5.14-20.8.14 21.10.14 / 7.11.14 § 13

ing. Martin Hanák Svatováclavská 

1325, Žatec železářství bez nálezu 2736 27.8.11-27.8.14

Lenka Frydecká Volyňských 

Čechů 2662, Žatec galanterie bez nálezu 2737 1/2014 - 27.8.14

Jitka Formánková Fugnerova 883, 

Šluknov papírnictví bez nálezu 2711 1.9.11-1.9.14

Jiřina Weissová Nádražní 174, 

Louka u Litvínova dětské oděvy bez nálezu 2839 1.1.14-8.9.14

Krušnohorci s.r.o. Mosstecká 

2038, Litvínov second hand bez nálezu 2840 1.8.14 - 8.9.14

Eva Lánská Lipová 104, Česká 

Kamenice textil bez nálezu 2891 1.5.14-10.9.14

Optic House s.r.o. Nádražní 129, 

Mnichovice oční optika bez nálezu 2854 8.9.14-10.9.14

Iveta Richterová Dostálová 

Sládkova 662, Česká Kamenice dětský textil bez nálezu 2855 1.1.12-10.9.14

Lubomír Kaplan Kozly 1, Kozly zahradnictví bez nálezu 2934 1.1.14-15.9.14

Zbyněk Fiala Evropská 114/121, 

Praha second hand bez nálezu 2935 15.9.14

ASGARD s.r.o. Palackého 376, 

Lenešice textil bez nálezu 2940 1.9.14-15.9.14

Anna Pachmanová Legií 1866, 

Varnsdorf papírnictví bez nálezu 2966 17.9.14

Marcela Kroupová Karlova 2017, 

Varnsdorf textil bez nálezu 2842 1.1.14-17.9.14

Marta Kozdasová Přítkovská 

1498, Teplice dárkové předměty bez nálezu 2967 22.9.14

PECUD Žandov 67, Chlumec potraviny bez nálezu 3008 22.9.14

Libuše Engelová Šafaříkova 

2220/89, Chomutov zverimex bez nálezu 3009 22.9.14

Roman Šmíd Siřejovice 70, 

Lovosice hračkářství bez nálezu 3006 1.1.10-24.9.14

Břetislav Dvořák Wolkerova 

688/15, Lovosice textil bez nálezu 3007 1.9.14-24.9.14

LucieK s.r.o. Radovesice 157, 

Lovosice květinářství bez nálezu 3011 24.9.14

STREET AND SPORTS WEAR - 

s.a.m., s.r.o. M. Horákové 2774, sportovní oděvy bez nálezu 2998 4.6.14-29.9.14



Cenový věstník  2/2015 20 

 

 

Klára Lukačovičová Kostelní 

2634, Varnsdorf půjčovna šatů bez nálezu 3108 1.9.14-1.10.14

Libor Kačírek Měšťanská 3118, 

Varnsdorf železářství bez nálezu 3109 2.9.14-23.9.14

Lenka Paulová Bjarnata Krawce 

2520, Varnsdorf kadeřnictví bez nálezu 3107 1.10.11-1.10.14

Petr Bobovič Alešova 4568, 

Chomutov oděvy bez nálezu 3180 23.7.12-8.10.14

Miroslav Sedláček Školní 1975/21, 

Chomutov second hand bez nálezu 3181 8.10.14

Ivo Štorek Pod Černým Vrchem 

5747, Chomutov obuv, oděvy bez nálezu 3106 1.1.14-8.1.14

Family drogerie s.r.o. K Žižkovu 

640/9, Praha drogerie bez nálezu 3225 13.10.14

Blanka Macíková Školní 

2453,Louny bižuterie,hračky bez nálezu 3260 1.1.14-15.10.14

Hana Lavičková Bezručova 801, 

Louny trafika bez nálezu 3261 15.10.14

Zdenka Vencálková Obchodní 

536, Štětí trafika bez nálezu 3323 1.1.14-20.10.14

Jaroslava Holoubková Stračí 19, 

Štětí oděvy bez nálezu 3324 1.1.14-20.10.14

Lenka Hanousková Nové náměstí 

703, Štětí oděvy bez nálezu 3333 20.10.14

Lai Van Thanh Nábřeží 408, 

Jirkov oděvy, drogerie 10 000 3458 27.10.11-27.10.14 11.12.14 / 23.12.14 § 11, § 13

Matina Kaplanová Česká 756/71, 

Most dětský textil bez nálezu 3459 1.10.14-27.10.14

KOUTECKÝ s.r.o. Družby 1413, 

Duchcov second hand bez nálezu 3456 27.10.14

Loi Nguyen Van A. Muchy 

420/10, Litoměřice textil 10 000 3457 29.10.11-29.10.14 16.12.14 / 30.12.14 § 11

Miroslav Janšto Komenského 

2024, Litoměřice bazar bez nálezu 3471 2.6.14-29.10.14

Vladimíra Kalvasová Bratří Čapků 

2888, Česká Lípa textil bez nálezu 3508 2.1.14-3.11.14

Hana Stachová Hálkova 1144/1, 

Rumburk textil bez nálezu 3341 27.10.14-3.11.14

Manh Thang Pham Tř.9. května 

846/17, Rumburk textil, hračky 10 000 3506 3.11.2011-3.11.14 9.12.14 / 19.12.14 § 11

Helena Řeháková Hrdlovská 643, 

Osek pekárna bez nálezu 3548 5.11.14

Autodíly rychloservis Bílina s.r.o. 

Aléská 269, Bílina autodíly bez nálezu 3549 1.1.14-5.11.14

Radek Urban Svatopluka Čecha 

1122, Žatec zverimex bez nálezu 3614 10.11.14

M.B.M DROZD s.r.o. 

Osvobozená 777, Klášterec n.O. pracovní potřeby bez nálezu 3629 1.1.14-10.11.14

LucieK s.r.o. Radovesice 157, 

Lovosice dárkové předměty bez nálezu 2615 19.11.14

Veronika Vlčáková Pražská 365, 

Budyně n.O. kadeřnictví bez nálezu 3699 1.1.14-19.11.14

František Lukačovský 

Droužkovice 35, Droužkovice oděvy, sklo bez nálezu 3758 24.11.14

Fotografia Liberec, družstvo 8. 

března 12/3, Liberec fotoshop bez nálezu 3759 24.11.14

Jiří Zábrodský Husova 2218/20, 

Chomutov galanterie bez nálezu 3676 24.11.11-24.11.14

Helena Tůmová Teplická 1488/63, 

Děčín textil bez nálezu 3788 11.11.14-26.11.14



Cenový věstník  2/2015 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dušan Kamenický Červená 

1931/6,Děčín barvy,laky bez nálezu 3785 1.1.12-26.11.14

Josef Přikryl Lípová 2666, Žatec nábytek bez nálezu 3806 1.1.14-1.12.14

Petr Němejc Śeříková 225, 

Krupka - Maršov květinářství bez nálezu 3828 24.11.14-2.12.14

Alena Dvořáková Krušnohorská 

229/5, Dubí sklo bez nálezu 3829 1.11.14-3.12.14

Věra Mokrišová Na Hamrech 

380/17, Krupka hračky bez nálezu 3821 1.1.14-3-12-14

SHIVA  INTERNATIONAL, 

s.r.o. Staré náměstí 26/27, Brno textil bez nálezu 3789 1.9.14-8.12.14

ALLTOYS, spol. s r.o. Na 

Rybníčku 1364/12, Praha textil bez nálezu 3856 14.3.14-8.12.14

Lukáš Vojtěchovský Husova 336, 

Doksy textil bez nálezu 3918 10.12.11-10.12.14

Portofino Trading s.r.o. Příční 

118/10, Brno textil bez nálezu 3856 14.3.14-8.12.14

Datum:  28. 01. 2015

Vyřizuje: 

Ing. Dita Motlová 

Oprávněná osoba:

Ing. Květoslava Milerová 

vedoucí odboru správních činností a krajský živnostenský úřad

Tel.:  +420 475 657 110

e-mail:milerova.k@kr-ustecky.cz



Cenový věstník  2/2015 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše 

uložené 

pokuty /   

Bez nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolované 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení 

cenových 

předpisů  (§, 

odst., písni, 

zákona o cenách)

Marie Petrášová Jižní 305, 418 01, 

Bílina

kosmetické 

služby Bez nálezu MUBI 34385/2014 1.7.2013 až 12.9.2014

Jakub Charvát Razice 56, 418 04, 

Hrobčice

potraviny, 

spotřební zboží Bez nálezu MUBI 36026/2014 30.1.2014 až 11.9.2014

Jitka Musilová Tyršova 320/10, 

Bílina

manikúra, 

pedikúra Bez nálezu MUBI 38270/2014 1.9.2012 až 10.10.2014

Lenka Hrnčířová Staré 11, 411 15, 

Třebívlice

manikúra, 

pedikúra Bez nálezu MUBI 38271/2014 18.3.2013 až 10.10.2014

Zpracoval: Radka Markowiczová, pracovník kontroly I.

tel.: 417 810 943

e-mail:markowiczova@bilina.cz

7.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Název cenového kontrolního orgánu: Městký úřad Bílina - obecní živnostenský úřad

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /   Bez 

nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolo

vané 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení cenových 

předpisů  (§, odst., 

písni, zákona o 

cenách)

The Tai Tran, 

Osadní 1199/1,405 02 Děčín VI - 

Thi Hai Van Bui, 

Palackého 330, 473 01 Nový Bor

Datum:  17.02.2015

Vyřizuje: Božena Růžičková

tel: +420 487 712 345 

e-mail:  bruzickova@novy-bor.cz

8.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Potraviny Bez nálezu
MUNO 

54125/2014
2014

  Městský úřad v Novém Boru, odbor obecní živnostenský úřad

Potraviny Bez nálezu
MUNO 

54419/2014
2014



Cenový věstník  2/2015 23 

 

9. 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE DOUBRAVČICE č. 2/2014, 
 

kterou se vydává 2. cenová mapa stavebních pozemků obce Doubravčice 
______________________________________________________________________________________________ 

 

 Zastupitelstvo obce Doubravčice schválilo usnesením č. 137/2014 na svém zasedání dne 29.12. 2014 podle 

§ 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a podle § 33 odst. 2 zákona 

č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), v platném znění 

(dále jen zákon), a § 2 vyhlášky MFČR č. 441/2013 Sb., ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., k provedení 

zákona  o oceňování majetku, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Článek 1 

 

 K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. odst. 2 zákona č.151/1997 Sb., se podle § 10 zákona 

vydává pro území obce Doubravčice 2. cenová mapa stavebních pozemků (dále jen cenová mapa). Ceny v ní 

uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona. 

 

Článek 2 

 

 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 3 až 

§ 5 vyhlášky MFČR č. 441/2013 Sb., ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(dále jen vyhláška). 

 

Článek 3 

 

 V případě nesouladu oceňovaného pozemku v cenové mapě s jeho skutečným stavem se postupuje podle 

§ 9  odst. 5 zákona o oceňování majetku. 

 

Článek 4 

 

 Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající při prodeji povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat Obecnímu 

úřadu Doubravčice informaci o sjednané ceně v Kč/m
2
 a parcelním čísle prodaného stavebního pozemku. 

 

Článek 5 

 

 Cenová mapa v rozsahu 18 mapových listů grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 1000, 

jednoho listu mapového kladu a 14 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky. 

 

Článek 6 

 

 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě v Doubravčicích. 

 

Článek 7 

 

 Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška Obce Doubravčice č. 1/2013 ze dne 

3.9.2013.  

 

Článek 8 

 

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 15. ledna 2015. 

 

 

...........................................................            razítko            ..................................................... 

               Jaroslav Prkno       Mgr. Kristýna Žákovcová 

        starosta                místostarostka  

 
Zveřejněno na úřední desce: 29.12.2014    Sejmuto z úřední desky: 14.1.2015 



Cenový věstník  2/2015 24 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 

11, 180 00 Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042 682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

